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 اغــراق نیســت اگر بگوییم بارها با خود گفتم ای کاش اینجا ده هــا هتل و ریزورت بود و 
فوج فوج گردشگران ایرانی لابه لای ماسه های روان آن که در دنیا بی نظیر یا کم نظیر است 
آفتاب می گرفتند و از شــناکردن در آب لــذت می بردند. چرخه اقتصادی در گردش بود و 
زندگی در میان مردم منطقه رونق می گرفت. شــکوفایی اقتصاد و رفت و آمد گردشگران 
می توانست وضعیت امنیت منطقه را متحول کند، چراکه رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار حتما 
موجب می شــود که مردم منطقه خودشان به دنبال ایجاد ثبات و آرامش باشند. هرجا که جمعیت 
هســت، آرامش و امنیت هســت. این جمله را باید بالای ســر مســئولان اجرائی و تصمیم گیران در 
اتاق هایشان چسباند تا بدانند که چرا رهبری دائم از توجه به منطقه مکران و چابهار سخن می گویند. 
توجه به این مناطق و ایجاد زیرساخت های مناسب و برقراری خطوط هوایی به گسترش رفت و آمد ها 
و به تبع آن رشد جمعیت و ایجاد امنیت می انجامد. آنچه که در قشم و کیش به وجود آمده، آموزه 
خوبی برای سایر مناطق جنوبی ایران است. آبادانی و ایجاد هتل ها و تفریحگاه های مناسب، هرساله 

موجب رفت و آمد و رونق فراوان در این دو منطقه و برقراری امنیت مطلوب در آنها شده است.
پربیراه نیست اگر بگویم، نگاه من به عنوان یک توسعه گر (DEVELOPER) در خصوصا سراسر منطقه 
جنوب ایران پس از این ســفر دگرگون شــد و به هر منطقه ای که قدم می گذاشــتم، آنجا را مستعد و 

مناسب برای توسعه می دیدم.
مگر می توان گفت خلیج گواتر برای ســرمایه گذاری مناســب اســت اما از سواحل «بریس» نگفت و 
ننوشت، مگر می توان از سواحل زیبای بریس نوشت و از ارتفاعات و «کوه های مریخی» ننوشت، یا از 

«دریا بزرگ» و «راس راشدی» با آن شگفتی های بسیار حرفی نزد. اما جای تأسف آنجاست که حتی در 
چابهار یک هتل مناسب و در شأن مردم ایران نبود. نه آنکه هتل های موجود و خدمه اش به کار مسلط 
نبودند خیر! اتفاقا بودند، اما انگیزه ای در آنها نمی توانستی بیابی. انگیزه زمانی هست که گردشگران 
بسیاری با اهدف گوناگون، از علاقه مندان به تفریح آبی تا عاشقان خرید و بازدید و گردشگران جویای 
آرامش یا طبیعت گردها همه با اهداف گوناگون و سلایق متفاوت جای مناسب خود را داشته باشند.

آنچه در جنوب ایران عزیزمان رخ می نماید، حکمرانی نامناسب است که موجب برهم خوردن عدالت 
و تقســیم نابرابر ثروت و عدم تأمین زیرســاخت های لازم در این منطقه شده است و تأکیدات رهبری 
نیز آن گونه که باید و لازم است برای توسعه این مناطق مورد توجه قرار نگرفته است. ازاین رو ترکیب 
جمعیتی در این مناطق مطابق اســتاندارهای جهانی نیســت. اگر به طور متوســط ۷۰ تا ۸۰ درصد 
جمعیت در کنار ســواحل زندگی می کنند، این ترکیب در جنوب ایران به زیر دو درصد از کل جمعیت 
کشور می رسد و همین امر نشان دهنده آن است که امکانات مناسب و زیرساخت های کافی برای رشد 

جمعیت در این مناطق شکل نگرفته است.
اینکه چرا دســتگاه های اجرایــی آن گونه که باید بــه وظایف خود عمل نکرده اند، حتما خودشــان 
پاســخ خواهند داد. شاید کمبود بودجه و ســرمایه لازم از مهم ترین دلایل آن باشد. البته برای جذب 
ســرمایه گذار بخش خصوصی هم به امنیت، سیستم حمل ونقل و زیرساخت مناسب نیاز است، این 
چرخه به گونه ای  است که نمی توان یکی را بر دیگری ترجیح داد. برقراری آن نیازمند مدیریت عالمانه 

است که من نشانه های پررنگی از آن در منطقه ندیده ام.

تأمین هزینه های این طرح ها نیز دستوری بود و چون قرار نبود نه در تصویب این طرح ها 
و نه در هزینه کرد به هیچ دســتگاهی پاسخ گو باشند، در هاله ای از ابهام است و صنایع 
در توجیه این طرح ها ســهم هزینه تأمین آب از ســود خالص خود را بیان خواهند کرد 
و این نه به معنای تصمیم درســت مدیریتی بلکه به معنــای رانتی بودن این صنایع از 
یک ســو و همســوبودن با جریان حاکم بود زیرا کاملا واضح است که تأمین آب با قیمت تمام شده 
بین یک تا پنج دلار در هر مترمکعب نمی تواند مشــکلات زاینــده رود را حل کند. از طرفی مدیریت 
ارشــد استان به دلیل وابستگی سیاسی به جریان حاکم در دولت سیزدهم، تمام تلاش های مربوط 
به دولت های ماقبل خود را در راســتای حل بحران آب زاینده رود یکباره با عناوین مختلف از قبیل 
انتظار بیهوده، کم کاری، غلط بودن و... در عمل باطل اعلام و مســیر جدیدی را مطابق توضیح های 
پیشین اتخاذ کرد. این مدیریت با هماهنگی وزارت نیرو پشت پا به طرح هایی زد که مطابق ضوابط 
و مقررات کشــور بعضا پیشــرفت مناسبی داشت و کاســتی های آن نیز به صورت سیستماتیک در 
حال پیگیری بود. این طرح ها در دو حوزه تأمین آب و ســازگاری با کم آبی قرار داشــت که اتفاقا در 
دولت سیزدهم کمترین پیشرفتی نداشت. نقشه راه احیای زاینده رود که با مشارکت تمام استان های 
ذی نفع و ذی مدخل در دولت دوازدهم تهیه شده بود و از افتخارات می توانست باشد، کاملا منسوخ 
شــد و وزارت نیرو در این موضوع نیز با همان رویه مدیریت ارشد استان اصفهان عمل کرد. با روی 
کار آمدن دولت چهاردهم و تغییر فضای سیاســی کشــور یکباره نگرانی در مدیریت ارشــد استان 
مشــهود شد. این نگرانی در دو بعد اتمام نیافتن طرح ها و لزوم پاسخ گویی به اقدام های خود، بروز 

کرد. هرچند مدیریت ارشد استان در زمان انتخابات ریاست جمهوری برای رقیب سنگ تمام گذاشت 
و از هــر اقدامی در این زمینــه کوتاهی نکرد که می توان به برگزاری نمایشــگاه طرح انتقال آب از 
دریای جنــوب در اوج تبلیغات انتخاباتی در رودخانه زاینده رود اشــاره کرد و اتمام این طرح را به 
تداوم دولت ســیزدهم در دولت چهاردهم منوط کرد و با توزیع آب نمک زدایی  شده بین مردم، آن 
را یادآور می شــد. مدیریت ارشد استان طی مدت اخیر روی کار آمدن دولت چهاردهم، با توجه به 
تغییر شرایط، به پشــتوانه نمایندگان و شورای شهر، سیاست خود را از احکام دستوری به برگزاری 
نشست با اصحاب رسانه، سمن ها، صنف کشاورزان منطقه و... قرار داده است تا به آنان اثبات کند 
که اقدام های خود در جهت احیای زاینده رود علمی، اقتصادی و زیست محیطی بوده است، حرکتی 

که در مدت ســه سال گذشته این مدیریت در دولت سیزدهم نه اعتقادی 
به آن بود و نه در جهت آن تلاشی انجام شد.

از این رو وزارت کشور دولت چهاردهم قبل از هرگونه تصمیم گیری در 
انتخاب مدیر ارشد استان اصفهان، لازم است به میزان استقلال رأی مدیر 
پیشــنهادی خود برای این استان آگاه باشــد و قبل از تغییر، آگاهی رسانی 
لازم را درخصوص کاستی های دوره مدیریت ارشد فعلی استان در بخش 
آب انجام دهد تا نارضایتی های ناشــی از عملکرد آن در دولت ســیزدهم 
در این بخش، به دولت چهاردهم منتقل نشود و ناامیدی مردم در احیای 

رودخانه زاینده رود لااقل افزایش نیابد.

جای خالی مدیریت عالمانه

عملکرد دولت سیزدهم در حل بحران آب زاینده رود

خبر

خط ونشان خواهر 
«اون» براي کره جنوبی

خواهــر کیــم جونــگ اون، رهبر کره 
شــمالی کمونیســتی، کره جنوبــی را به 
نادیده گرفتــن عمــدی مســئولیت پرواز 
پهپادهای این کشــور در آسمان پایتخت 
کره شــمالی متهــم کرد و دربــاره وقوع 
یــک «فاجعــه هولنــاک» در صــورت 
ادامه دار شــدن این پروازها هشــدار داد. 
بیانیــه کیم یو جونگ یــک روز پس از آن 
منتشــر شــد که وزارت امور خارجه کره 
شمالی ادعا کرد پهپادهای کره جنوبی با 
اعلامیه های تبلیغاتی ضد کره شمالی در 

آسمان پیونگ یانگ رؤیت شدند.
این وزارتخانه اعلام کرد که نیروهای 
کره شــمالی «تمــام ابزارهــای حمله» 
را تــدارک می بینند کــه می تواند بخش 
جنوبی مــرز و ارتش کره جنوبی را نابود 
کند و این کشــور در صورت رؤیت دوباره 
پهپادهــای کــره جنوبی بدون هشــدار 
واکنش نشــان خواهــد داد. وزیر دفاع 
کره جنوبــی در وهله اول ایــن اتهام را 
رد کرد، امــا ارتش این کشــور در ادامه 
جوابیه متعادل تری صــادر کرد و گفت 
که نمی تواند صحت و ســقم ادعای کره 
شمالی را تأیید کند. کیم، از مقامات ارشد 
سیاســت خارجی رهبر کره شمالی، در 
اظهاراتی که در رسانه های دولتی منتشر 
شــد، گفت: «اظهارات دوپهلوی ارتش 
کره جنوبی دال بر آن است که این کشور 
عاملِ اصلی یا همدست این حادثه بوده 
است». او گفت: «اگر شهروندان از پهپاد 
به عنوان یک ابــزار نظامی چندمنظوره، 
بــرای نقــض حاکمیت دیگر کشــورها 
اســتفاده کننــد و ارتش کنار بکشــد و 
بــه افزایش خطر درگیری مســلحانه با 
دشــمن بالقوه خود دامن بزند، به منزله 
رضایت ضمنی و ســاخت و پاخت آنها 
خواهد بود». «اگر یک  بار دیگر پهپادهای 
کره جنوبی در آســمان پایتخت ما رؤیت 
شــوند، فاجعه ای هولنــاک رخ خواهد 
داد. شــخصا امیدوارم چنین اتفاقی رخ 
ندهــد». ارتش و دولت کــره جنوبی به 
اظهارات کیم پاسخ ندادند. تنش ها بین 
دو کــره به بالاترین میزان در ســال های 
اخیــر رســیده اســت؛ چرا که ســرعت 
و  آزمایش های موشــکی کره شــمالی 
رزمایش های نظامی مشترک کره جنوبی 
و آمریکا افزایش یافته است. ستیزه جویی 
بین دو کره در ماه های اخیر به واســطه 
کارزارهــای جنگ روانی، که به ســبک 
جنگ سرد طراحی شده اند، شدت گرفته 
اســت. کره شــمالی از ماه مــی  هزاران 
بالــون حامل ضایعات کاغذ، پلاســتیک 
و دیگــر زباله ها را به ســمت جنوب به 
پرواز درآورده که گفته می شود به تلافی 
اقدام کنشــگران غیرنظامی کره جنوبی 
که بالون هایی را همــراه با اعلامیه های 
تبلیغاتی ضد کره شــمالی به آن  سوی 

مرز می فرستادند، انجام گرفته است.

با بالا گرفتن تنش ها میان سازمان ملل و اسرائیل بر سر وضعیت نیروهای صلح بان این سازمان 
در مرز لبنان و اســرائیل، بنیامین نتانیاهو از آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل، خواسته است تا 
نیروهای صلح بان سازمان ملل در جنوب لبنان را «فورا از منطقه خارج کند». نخست وزیر اسرائیل 
در یک پیام ویدئویی که از ســوی دفترش منتشــر شــده اســت، می گوید: «آقای دبیر کل، نیروهای 
یونیفیل را از خط آتش دور کنید. از ســر راه کنار بروید. خودداری خروج نیروهای یونیفل از جنوب 
لبنــان به معنای رها کردن آنها در دســت حزب االله اســت. به دبیر کل ســازمان ملل می گویم که 

خودداری از تخلیه نیروهای یونیفیل، آنها را به گروگان های حزب االله بدل می کند». 
 اســرائیل کاتز، وزیر خارجه اسرائیل نیز بار دیگر آنتونیو گوترش را به  دلیل محکوم نکردن حمله 
ایران به اسرائیل، «عنصر نامطلوب» خواند. کاتز پیش از این هم گفته بود دبیر کل سازمان ملل به  
دلیل محکوم نکردن بی قیدوشرط حمله ایران به اسرائیل و حمایت از حماس و حزب االله، حق ورود 
به اسرائیل را ندارد. در همین حال، ۴۰ کشور جهان با انتشار بیانیه ای حملات به نیروهای صلح بان 

ســازمان ملل در جنــوب لبنــان (یونیفیل) را 
به شــدت محکــوم کردنــد. اخیــرا دو نیروی 
صلح بان اندونزیایی سازمان ملل بر اثر شلیک 
یک تانک اســرائیلی بــه برج دیده بانی شــان 
مجــروح شــدند. ارتش اســرائیل تأییــد کرد  
نیروهایش مسئول حمله ای بوده اند که موجب 
مجروح شدن دو صلح بان سریلانکایی در ناقوره 
در جنوب لبنان شده است. ارتش اسرائیل گفت 
در مورد این حادثه تحقیق می کند. روز جمعه 
هم ســازمان ملل اعــلام کرد یــک صلح بان 
دیگــر در جنوب لبنان بــر اثر اصابــت گلوله 
مجروح شــده است؛ هر چند منشــأ تیراندازی
 مشخص نیست. در بیانیه مشترک ۴۰ کشور که 

از ســوی دفتر نمایندگی لهستان در سازمان ملل منتشر شــده، آمده است که حملات به نیروهای 
صلح بان ســازمان ملل در لبنان (یونیفیل) «باید بلافاصله متوقف شود و مورد تحقیق قرار بگیرد». 
در ایــن بیانیه، نقش نیروهــای یونیفیل با توجه به افزایش تنش هــا در منطقه، «کلیدی» توصیف 
شــده اســت. در همین حال، جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، گفته اســت «صد درصد» اسرائیل را 
ترغیب می کند در جریان درگیری با حزب االله در لبنان، از تیراندازی به سوی صلح بانان سازمان ملل 
خودداری کند. رهبران فرانســه، ایتالیا و اســپانیا نیز در بیانیه مشترکی اقدامات اسرائیل را محکوم 
کردنــد و آن را غیرقابل توجیه خواندنــد و گفتند  باید فورا پایان یابد. سرپرســت نیروی صلح بانی 
سازمان ملل گفت  دلیلی برای این باور هست که بخشی از تیراندازی ها به مواضع سازمان ملل در 
جنوب لبنان مســتقیم بوده است؛ هرچند آن را به هیچ کدام از طرفین نسبت نداد. ژان پی یر لاکرُی 
گفت: «برای مثال در یــک مورد یک برج هدف آتش بار قرار گرفت و همچنین به دوربین های یکی 
از مواضع ما خسارت وارد شد  که به نظر ما روشن است  خیلی شبیه به آتش مستقیم بوده است ». 
در همین حال، گروه حزب االله لبنان روز گذشته 
از مقابله با نظامیان اســرائیل که برای نفوذ به 
 روســتای رامیه در جنوب لبنان تلاش می کنند، 
خبــر داد. در مقابل، ارتش اســرائیل می گوید 
 حــزب االله لبنان نزدیک به ۳۲۰ پرتابه شــلیک 
کرد. اســرائیل در همین راستا ورود شهروندان 
به مناطقی در اطراف شهرهای شمال اسرائیل 
را ممنوع اعلام کرد. این در حالی اســت که از 
ســاکنان ۲۳ روستا در جنوب لبنان نیز خواسته 
شده اســت تا محل سکونت خود را ترک کنند. 
بنا بر اعلام دولت لبنان، تشــدید درگیری ها بین 
حزب االله و اسرائیل تاکنون باعث آوارگی بیش 

از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر شده است.

افزایش تنش میان اسرائیل و سازمان ملل بر سر  وضعیت صلح بانان مستقر در مرز لبنان

نتانیاهو: از  سر  راه کنار بروید آیا خطر درگیری میان روسیه و ناتو
 در  حال افزایش است؟

مارک روته، نخســت وزیر ســابق هلند، از ابتدای اکتبر به طور رســمی سکان 
ریاســت ناتو را در دســت گرفت  تا این پرســش پیش آید که با آمــدن این حامی 
سرســخت اوکراین، آیا روسیه و ناتو در مســیر تاریک تری گام برمی دارند و ریسک 

کشیده شدن آنها به یک درگیری مستقیم در  حال افزایش است؟
اگــر از زاویه کرملین به چرایی انتخاب روته بنگریــم، به طور مثال می توانیم 
به اظهارات الکساندر گروشــکو، معاون وزیر خارجه روسیه، توجه داشته باشیم 
که معتقد اســت اساسا سیاست های بســیار محکم ضد روســی، یکی از شروط 
اجباری انتخاب دبیر کل پیمان آتلانتیک شــمالی اســت که بــه اعتقاد او نقش 
رهبــری دبیرخانه ناتو را دارد؛ چرا که سیاســت گذاری ها از ســوی ایالات متحده 
دیکته می شــود. اما در ســوی دیگر، چند روز پیش گاردین در گزارشی به نقل از 
منابــع آگاه در این ائتلاف نوشــت  یکی از مهم ترین دلایــل انتخاب روته، هدایت 
روابط ۳۲ عضو ناتو با ایالات متحده تحت رهبری ترامپ اســت و از همین رو این 
دیپلمات پر نفــوذ و کهنه کار اتحادیه اروپا با هدف انطباق و رشــد همکاری های 
اتحادیه اروپا و ناتو در دوران احتمالی رهبری ترامپ بر آمریکا بر مســند ریاست 
ناتو نشســته است. اجازه بدهید دوباره به روابط روسیه و ناتو در دوران پیش روی 
مارک روته بازگردیم. گزاف نیســت اگر بگوییم که در نگاه کرملین، ناتو به دشمنی 
تبدیل شــده که از مســیر اوکراین یک جنگ ترکیبی علیه روسیه راه  انداخته است 
و فعالیت های نظامی و سیاســی ناتو مدام رویارویی با روســیه را ترویج می کند 
و اکنون نیز ارســال ســلاح های دوربرد و مستشــاران نظامی برای عملیات های 
برنامه ریزی شده خطر یک رویارویی نظامی مستقیم میان روسیه و ناتو را افزایش 
داده اســت. در مقابل، ناتو نیز البتــه خوانش متفاوتی دارد و می گوید اگرچه یک 
دهه گذشته افغانستان مرکز فعالیت های ناتو بود و حمایت از اوکراین در حاشیه 
قرار داشــت، اما سیاست های توسعه طلبانه روسیه ســبب شد اکنون این ائتلاف 
ده ها هزار ســرباز آماده به جنگ در جناح شرقی ائتلاف ناتو مستقر داشته باشد. 
آنچه مشــخص اســت همین تفاوت خوانش ها از جمله در مــورد توافق ۱۹۹۷ 
(که در آغاز دوران طلایی روسیه و ناتو میان بوریس یلتسین،  رئیس جمهور وقت 
فدراسیون روســیه، و خاویر سولانا، دبیر  کل وقت ناتو، به امضا درآمد) سبب شد  
مســکو ناتو را به نادیده گرفتن تضمین هــای امنیتی متهم کند که قصد پیش روی 
بــه کشــورهای بی طرف از جمله اوکرایــن را دارد و در مقابل ناتو نیز روســیه را 
به نادیده گرفتن مرزهای ســنتی متهم کند که قصد سیاست های توسعه طلبانه را 
دنبال می کند؛ روندی که نهایتا معماری امنیتی ســنتی توافق شده در سال ۱۹۹۷ 
را بر هم زد. روسیه بخشی از سرزمین های اوکراین را به خاک خود الحاق کرد و و 
پیمان آتلانتیک شمالی نیز سوئد و فنلاند را به خود ملحق کرد تا بیش از دو هزار 

کیلومتر به مرزهای ناتو با روسیه افزوده شود.
اما بدون شــک مهم ترین خط قرمز اوکراین اســت که به محل مناقشه تبدیل 
شــد. پیشــنهاد ناتو به کی یف این طور بود که صلح در اوکراین پس از پیوستن این 
کشــور به ناتو محقق می شود، اما شــرط لازم برای این موضوع پیروزی اوکراین بر 
روسیه است؛ یعنی تا زمانی که این موضوع محقق نشود، پیمان آتلانتیک شمالی 
ضرورتــی نمی بیند که یک کشــور در ح ال جنگ را به عضویت خــود درآورد که 
پای خودش نیز مطابق مفاد این ائتلاف به رویارویی مســتقیم نظامی کشیده شود. 
در واقع می توانیم بگوییم در تقابل کاخ سفید با کرملین، با هدف انزوای روسیه در 
یوروآتلانتیک، اوکراین وارد مســیر برگشت ناپذیری به سمت عضویت در ناتو پیش 
رفت و شاید گزاف نباشد اگر بگوییم که به عنوان بخشی از یک جنگ ترکیبی برای 

مهار روسیه در ژئوپلیتیک یوروآتلانتیک از سوی ایالات متحده تعریف شد.
در عین حال به نظر می رســد ناتو حتــی در دوران مارک روته نیز انگیزه  ای برای 
رویارویی مســتقیم نظامی با روسیه  ندارد؛ اگر چه در اسناد راهبردی ائتلاف پیمان 
آتلانتیک شــمالی، روسیه  مهم ترین و مســقیم ترین تهدید برای امنیت کشورهای 
عضو این ائتلاف معرفی شــده اســت و از همین رو در راســتای توسعه نظامی با 

هدف مهار روسیه گام بر می دارند. 
اما شــاید به همــان میزان که نمی تــوان از کاهش تنش میان ناتو با روســیه 
ســخن گفت، صحبت کردن از انگیزه ای برای درگیری مســتقیم ناتو با روســیه نیز 
دشــوار باشــد. باید توجه داشته باشــیم که اگرچه ناتو در راســتای سیاست های 
بایدن  پیش نویس معاهده تضمین امنیتی که در دســامبر ۲۰۲۱ از ســوی مســکو 
به بروکســل ارائه شــد را نپذیرفت تا دو مــاه بعد کار روســیه و اوکراین به تقابل 
نظامی کشــیده شــود، امــا با وجود ایــن از درگیر شــدن در یک جنــگ تمام عیار 
نیــز پرهیــز می کنــد؛ اگرچه در مدل ســازی بر طرح هــای نظامی تأکیــد دارد. از 
جملــه مانورهــای نظامــی ای کــه در نزدیکی مرزهای روســیه برگــزار می کند 
نظیــر مانــور گرگ آهنیــن ۲۰۲۴ کــه از هفتم اکتبر آغاز شــد و به مــدت ۱۰ روز

 ادامه دارد.

در حوالی ميدان سرخ

مدرک گواهی نامه پایان تحصیلات دوره متوسطه شاخه کار دانش 
در رشته مهارتی گرافیک کامپیوتری اینجانب براتعلی جعفری به
 کدملی ٥۲۰۹۸۳۰۹۰۱ فرزند غلامرضا به تاریخ تولد ۲۰ شهریور

 ۱۳٤۹ از هنرستان کار دانش ۱۳۱٦۸۳۰٤ عرفان ناحیه یک
 شهر ریاستان تهران با شماره دانش آموزی ۱۱۰۰٤۸۰٤۳۸ در

 سال تحصیلی ۱۳۹۰-۱۳۹۱مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو  فونیکس  ARRIZO6GT رنگ سفید 
مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ایران ۴۰ - ۹۷۴ ج ۵۹ و شماره 
موتور MVMF4J16BCP000086 و شماره شاسی 

NATGCART6P1000167 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی اینجانب پیمان حاجی احمدی فرزند ابراهیم به 
شماره  شناسنامه ۳۵۱۰۲۹۵۶۳۳ صادره از  برازجان در مقطع کاردانی در 

رشته کامپیوتر  صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان 
مفقود گردیده و فاقداعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان به نشانی برازجان- خیابان جوان  بلوار

بعثت  خیابان فرهنگ و کد پستی ۷۵۶۱۸۸۸۷۱۱ ارسال نماید.

کارت ماشین و بیمه نامه و معاینه فنی خودرو پژو ۲۰۶ 
 رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک

  ایران ۹۹ - ۵۸۵ د ۳۷ و شماره موتور ۱۴۱۸۶۰۰۰۸۸۰ 
 و شماره شاسی ۱۰۸۸۴۹۱۷ به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 گواهینامه و کارت پایان خدمت 
 فرزند محمدرضا 

به تاریخ تولد ۳۰ / ۰۶ / ۱۳۶۰ و کدملی ۱۹۳۰۱۳۵۰۰۹ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه   فرزند 
حسن به تاریخ تولد ۰۱ / ۰۱ / ۱۳۶۴ و کدملی 

 ۱۰۶۲۹۵۴۰۴۱ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 سند کمپانی خودرو برلیانس H330AT رنگ مشکی
  مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۵۵ - ۴۸۷ ب ۲۸ 

و شماره موتور BM15LE004248 و شماره شاسی 
 NAPH330ABG1004847 مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاج پک تیپ کوئیک GX به 
رنگ سفید  مدل ۱۴۰۳ به شماره  پلاک ۲۹ ن ۶۴۶  ایران ۴۲ 

و شماره موتور M15l/5286773   و شماره شاسی 
MAS861110K1128485  به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشند.

  405GLXI برگ سبز خودرو سواری پژو 
 رنگ خاکستری _ متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک

   ۴۲ ط ۳۷۸  ایران ۸۴  و شماره موتور ۱۲۴۹۰۲۰۷۵۷۰ 
 NAAM11CA98BK268771 و شماره شاسی 

 به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استاد دانشگاه دوستی ملل روسیه
احمد  وخشیته

ادامـه  از 
صفحه

اول

ادامـه  از 
صفحه

اول


